Katalog - 2023 - v.1213
FILTERGEHÄUSE, FILTEREINSÄTZEN UND VERSCHIEDENE
FILTER
FILTERGEHÄUSE MIT KOPF AUS KUNSTSTOFF - FILTERGEHÄUSE MIT KOPF AUS MESSING - FILTERGEHÄUSE
J BIG - SPÜHLBARE KUNSTSTOFFFILTEREINSÄTZE - WICKELKERZEN AUS POLYPROPYLEN - FILTEREINSÄTZE
AUS EXTRUDIERTEM POLYPROPYLEN - CARBON BLOCK FILTEREINSÄTZE - GAC GRANULAR AKTIVKOHLEN
FILTEREINSÄTZEN - FILTEREINSÄTZEN MIT FILTERMEDIEN - DOPPELTE AKTIONSFILTEREINSÄTZEN -
FILTEREINSÄTZEN AUS EDELSTAHL - GEFALTETE FILTEREINSÄTZEN - FILTEREINSÄTZE FÜR

- Entlüftung: Kunststoff - O-Ring: NBR - Berstdruck: = 35
BETRIEBSTEMPERATUR: 0 ° - 110
Bestellcode: Bezeichnung:
2P-S Hot Water 2-teilige Filtergehäuse für Heisswasser
EAHW09PA012GBW 10" Filtergehäuse 2-teilig für Heizwasser Anschluß ½" IG aus Kunststoff
EAHW09PA034GBW 10" Filtergehäuse 2-teilig für Heizwasser Anschluß ¾" IG aus Kunststoff
EAHW09PA100GBW 10" Filtergehäuse 2-teilig für Heizwasser Anschluß1" IG aus Kunststoff
Seite 28
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
FILTERGEHÄUSE MIT KOPF AUS MESSING
Betriebsdruck : 8 bar - Max Temperatur 30 ° C aus vernickeltem Messing -
Transparent SAN Schüssel
(°) = verwenden nur spezielles Kartuschen R0-Typ PE-BX / SSL-BX / SSP-
BX
Bestellcode: Bezeichnung:
CT-OTCS Brass head Filtergehäuse aus Messing mit Tasse aus SAN
CT09OTST020GS 9¾" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß ¾"IG 2500 l/h
CT09OTST025GS 9¾" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß 1" IG 3900 l/h
CT10OTST032GS 10" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß 1¼ IG 6200 l/h (°)
CT10OTST040GS 10" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß 1½" IG (°) 10000 l/h
CT10OTST050GS 10" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß 2" IG 13000 l/h (°)
CT20OTST020GS 20" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß ¾"IG 3500 l/h
CT20OTST025GS 20" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß 1" IG 5000 l/h
CT20OTST032GS 20" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß 1¼" IG (°)  8000 l/h
CT20OTST040GS 20" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß 1½" IG 12500 l/h (°)
CT20OTST050GS 20" Filtergehäuse 3-teilig Kopf aus Messing-Tasse SAN durchsichtlich Anschluß 2" IG 16000 l/hl/h (°)
XCT09OTVAS 9¾"Tasse aus SAN durchsichtlich zu Filtergehäuse Baureihe CT mit Messingkopf
XCT20OTVAS 20"  Tasse aus SAN durchsichtlich zu Filtergehäuse Baureihe CT mit Messingkopf
XCTCHI Schlüssel aus verzinktem Stahl zu Filtergehäuse Baureihe CT mit Messingkopf
XCTSTAF01 Wandbefestigung aus Stahll zu Filtergehäuse Baureihe CT mit Messingkopf

Mittlere Lebensdauer: ca. 3-6 Monate Wickelkerzen mit unterschiedlichen
Filtrationskapazität erhältlich auf Anfrage
Bestellcode: Bezeichnung:
FA-PP-DOE Wickelkerze aus Polypropylen  zur Sedimentfiltration
(DOE)
AM05PP001 FA 5" Wickelkerze aus PP - 1 µm
AM05PP005 FA 5" Wickelkerze aus PP - 5 µm
AM05PP010 FA 5" Wickelkerze aus PP - 10 µm
AM05PP020 FA 5" Wickelkerze aus PP - 800 l/h - 20-25 µ
AM05PP050 FA 5" Wickelkerze aus PP - 50 µm
AM07PP005 FA 7" Wickelkerze aus PP - 5 µm
AM07PP020 FA 7" Wickelkerze aus PP - 20-25 µm
AM07PP050 FA 7" Wickelkerze aus PP - 50 µm
AM10PP001 FA 10" Wickelkerze aus PP - 1 µm

- Standardbewertung: 5 Mikron *
*: Spezielle Mikronwerte auf Anfrage erhältlich
Bestellcode: Bezeichnung:
MB-PP-DOE Melt-blown extrudierte PP Filtereinsätzen (DOE)
MB09PP001O 9 7/8" x 2,4" (25 x 60 cm)Extrudierte Polypropylen Filtereinsatz 1 µm
MB09PP005O 9 7/8" x 2,4" (25 x 60 cm) Extrudierte Polypropylen Filtereinsatz 5 µm
MB09PP010O 9 7/8" x 2,4" (25 x 60 cm) Extrudierte Polypropylen Filtereinsatz 5 µm
MB09PP020O 9 7/8" x 2,4" (25 x 60 cm) Extrudierte Polypropylen Filtereinsatz 25 µm
MB09PP050O 9 7/8" x 2,4" (25 x 60 cm) Extrudierte Polypropylen Filtereinsatz 50 µm
MB20PP001O 20" x 4,3" (50 x 110 cm) Extrudierte Polypropylen Filtereinsatz 1 µm
MB20PP005O 20" x 4,3" (50 x 110 cm) Extrudierte Polypropylen Filtereinsatz 5 µm
MB20PP010O 20" x 4,3" (50 x 110 cm) Extrudierte Polypropylen Filtereinsatz 10 µm
MB20PP020O 20" x 4,3" (50 x 110 cm) Extrudierte Polypropylen Filtereinsatz 25 µm

Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
MB-BIG PP extrudierte Filtereinsätzen zu J BIG Filtergehäuse
(DOE)
MBB09PP001 Filterpatrone 9 7/8" x 4,3" (25 x 110 cm)aus extrudiertem Polypropylen 1 μm zu J BIG Filtergehäuse
MBB09PP005 Filterpatrone 9 7/8" x 2,4" (25 x 60 cm)aus extrudiertem Polypropylen 5 μm zu J BIG Filtergehäuse
MBB09PP010 Filterpatrone 9 7/8" x 2,4" (25 x 60 cm)aus extrudiertem Polypropylen 10 μm zu J BIG Filtergehäuse
MBB09PP020 Filterpatrone 9 7/8" x 2,4" (25 x 60 cm)aus extrudiertem Polypropylen 20 μm zu J BIG Filtergehäuse
MBB09PP050 Filterpatrone 9 7/8" x 2,4" (25 x 60 cm)aus extrudiertem Polypropylen 50 μm zu J BIG Filtergehäuse
MBB20PP001 Filterpatrone 20" x 4,3" (50 x 110 cm)aus extrudiertem Polypropylen 1 μm zu J BIG Filtergehäuse
MBB20PP005 Filterpatrone 20" x 4,3" (50 x 110 cm)aus extrudiertem Polypropylen 5 μm zu J BIG Filtergehäuse
MBB20PP010 Filterpatrone 20" x 4,3" (50 x 110 cm)aus extrudiertem Polypropylen 10 μm zu J BIG Filtergehäuse
MBB20PP020 Filterpatrone 20" x 4,3" (50 x 110 cm)aus extrudiertem Polypropylen 20 μm zu J BIG Filtergehäuse

AVAILABLE LENGHTS
 9 ¾” -20"
Bestellcode: Bezeichnung:
MEDIA-ASM-DOE Filtereinsatz mit Harz zur Arsenentfrnung (DOE)
JV09ASM00 MULTI-ASM 9¾" Filtereinsatz mit Harz zur Arsenentfernung
JV20ASM00 MULTI-ASM 20" Filtereinsatz mit Harz zur Arsenentfernung
JVBB10ASM00 MULTI-BB ASM 10" Filtereinsatz BIG SIZE cmit Harz zur Arsenentfernung
JVBB20ASM00 MULTI-BB ASM 20" Filtereinsatz BIG SIZE cmit Harz zur Arsenentfernung
Seite 39
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
MEDIA-NI-DOE Filtereinsatz mit Harz zur Nitratentfrnung (DOE)
JV09NI000 MULTI-PF 9¾" Filtereinsatz mit Harz zur Nitratentfernung
Bestellcode: Bezeichnung:
MEDIA-AN-DOE Polyphopshat-Filtereinsätze (DOE)
JE09AN001 MULTI-PF 9¾" Filtereinsatz mit Anion Harz
Seite 40
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
FILTEREINSÄTZEN AUS EDELSTAHL
Bestellcode: Bezeichnung:
SPL Steel SC Series A304 DOE A304-Glattedelstahlgewebe-Filtereisätze (Baureihe
SC) Dichtungen aus NBR
RLSCLX10G025NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geheftet) ) Filtereinsatz 10"  25 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSCLX10G040NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geheftet) ) Filtereinsatz 10"  40 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSCLX10G060NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geheftet) ) Filtereinsatz 10"  60 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
Bestellcode: Bezeichnung:
SPL Steel SC BIG Series
A304
DOE A304-Glattedelstahlgewebe-Filtereisätze (Baureihe
SC BIG ) Dichtungen aus NBR
RLSCBLX10G060NBRW A304-Edelstahlgewebe BIG Filtereinsatz 10"  großer Durchmesser 60 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
Seite 41
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.

Innenrohr: Edelstahl AISI 316
Dichtungen: NBR
Bestellcode: Bezeichnung:
STPX Steel C (bonded)
A304
DOE A304-Glattedelstahlgewebe-Filtereisätze
(Ausführung geklebt) Dichtungen aus NBR
RLSTPX10C025NBR A304-Edelstahlgewebe (eben, geklebt) ) Filtereinsatz 10"  25 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSTPX10C050NBR A304-Edelstahlgewebe (eben, geklebt) ) Filtereinsatz 10"  50 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSTPX10C070NBR A304-Edelstahlgewebe (eben, geklebt) ) Filtereinsatz 10"  70 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSTPX10C100NBR A304-Edelstahlgewebe (eben, geklebt) ) Filtereinsatz 10"  100 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
Bestellcode: Bezeichnung:
STPX Steel G (stapled)
A304
DOE A304-Glattedelstahlgewebe-Filtereisätze
(Ausführung geheftet) Dichtungen aus NBR (DOE)
RLSTPX10G025NBR A304-Edelstahlgewebe (eben, geheftet ) Filtereinsatz 10"  25 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSTPX10G050NBR A304-Edelstahlgewebe (eben, geheftet ) Filtereinsatz 10"  50 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSTPX10G070NBR A304-Edelstahlgewebe (eben, geheftet ) Filtereinsatz 10"  70 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSTPX10G100NBR A304-Edelstahlgewebe (eben, geheftet ) Filtereinsatz 10"  100 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
Seite 42
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
SPLX Steel C (bonded)
A304
DOE A304-Gefaltetedelstahlgewebe-Filtereisätze
(Ausführung geklebt) Dichtungen aus NBR
RLSPLX10C025NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geklebt) ) Filtereinsatz 10"  25 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSPLX10C050NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geklebt) ) Filtereinsatz 10"  50 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSPLX10C070NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geklebt) ) Filtereinsatz 10"  70 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSPLX10C100NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geklebt) ) Filtereinsatz 10"  100 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
Bestellcode: Bezeichnung:
SPLX Steel G (stapled)
A304
DOE A304-Gefaltetedelstahlgewebe-Filtereisätze
(Ausführung geheftet) Dichtungen aus NBR
RLSPLX10G025NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geheftet) ) Filtereinsatz 10"  25 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSPLX10G050NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geheftet) ) Filtereinsatz 10"  50 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSPLX10G070NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geheftet) ) Filtereinsatz 10"  70 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
RLSPLX10G100NBR A304-Edelstahlgewebe (gefaltet, geheftet) ) Filtereinsatz 10"  100 µm - DOE-Anschluß NBR Dichtungen
Seite 43
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
GEFALTETE FILTEREINSÄTZEN
Bestellcode: Bezeichnung:
Pleated Gefaltete-Filtereinsätzen aus Polypropylen bzw.Cellulose
zur Sediment Filtration (DOE)
PL09CL005O 9 3/4" Filreinsatz  aus gefalteten Zellstoff 5 µm
PL09CL020 9 3/4" Filreinsatz  aus gefalteten Zellstoff 20 µm
PL19CL005 19 3/4" Filreinsatz  aus gefalteten Zellstoff 5 µm
PL20CL020 20" Filreinsatz  aus gefalteten Zellstoff 20 µm
Seite 44
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
FILTEREINSÄTZE FÜR MESSINGKOPFILTERGEHÄUSE
Bestellcode: Bezeichnung:
RL-PE-BX nylon mesh Filtereinsatz aus Plyestergewebe Schnellkupplung mit
doppeltem O-RING 45 MM
RLBX10PE050 RLBX  Spülbarer Filtereinsatz 10" aus PE 50µm - Schnellanschluß mit doppelten O-Ring 45 mm
RLBX20PE050 RLBX  Spülbarer Filtereinsatz 20" aus PE 50µm - Schnellanschluß mit doppelten O-Ring 45 mm
Bestellcode: Bezeichnung:
RL-SSP-BX inox Filtereinsatz aus A304
Edelstahlgewebe(gefaltet)Schnellkupplung mit doppel O-
RING 45mm
RLBX10SSP050 RLBX SSL Spülbarer Filtereinsatz 10" aus A304 Edelstahlgewebe (gefaltet) 50µm - schnellanschluß mit
RLBX20SSP050 RLBX SSL Spülbarer Filtereinsatz 20" aus A304 Edelstahlgewebe (gefaltet) 50µm - schnellanschluß mit
Seite 45
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
RL-SSL-BX inox Filtereinsatz aus A304 Edelstahlgewebe (eben)
Schnellkupplung mit doppel O-RING 45 MM
RLBX10SSL070 RLBX SSL Spülbarer Filtereinsatz 10" aus A304 Edelstahlgewebe (eben) 70µm - schnellanschluß mit doppelten
RLBX20SSL070 RLBX SSL Spülbarer Filtereinsatz 20"aus A304 Edelstahlgewebe (eben) 70µm - schnellanschluß mit doppelten
Seite 46
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
CINTROPUR-FILTER
Bestellcode: Bezeichnung:
CINTROPUR-DOM CINTROPUR Haushaltsfilter
CFWCCNW250 Cintropur NW250 Haushalt-Filter 1" Durchfluss 5,5 m3/h
CFWCCNW320 Cintropur NW320 Haushalt-Filter 1 ¼" Durchfluss 6,5 m3/h
FWCC001NW250 Cintropur NW250 Filtervliese 1 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC001NW320 Cintropur NW320 Filtervliese 1 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC005NW250 Cintropur NW250 Filtervliese 5 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC005NW320 Cintropur NW320 Filtervliese 5 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC010NW250 Cintropur NW250 Filtervliese 10 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC010NW320 Cintropur NW320 Filtervliese 10 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC025NW250 Cintropur NW250 Filtervliese 25 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC025NW320 Cintropur NW320 Filtervliese 25 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC050NW250 Cintropur NW250 Filtervliese 50 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC050NW320 Cintropur NW320 Filtervliese 50 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC100NW250 Cintropur NW250 Filtervliese 100 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC100NW320 Cintropur NW320 Filtervliese 100 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC150NW250 Cintropur NW250 Filtervliese 150 Mikron Nylon (5 Stück Verpackung)
FWCC150NW320 Cintropur NW320 Filtervliese 150 Mikron Nylon (5 Stück Verpackung)
FWCC300NW250 Cintropur NW250 Filtervliese 300 Mikron Nylon (5 Stück Verpackung)
FWCC300NW320 Cintropur NW320 Filtervliese 300 Mikron Nylon (5 Stück Verpackung)
XXFWCC-DOM CINTROPUR - Haushaltsfilter - Ersatzteile - Preise auf Anfrage
Seite 47
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Bestellcode: Bezeichnung:
CINTROPUR-NW 400 CINTROPUR NW 400 - Semi-industrielle-filter
CFWCCNW400 Cintropur NW400 Semi-Industrielle Filter 1 ½" Durchfluss 12 m3 / h
FWCC001NW400 Cintropur NW400 Filtervliese 1 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC005NW400 Cintropur NW400 Filtervliese 5 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC010NW400 Cintropur NW400 Filtervliese 10 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC025NW400 Cintropur NW400 Filtervliese 25 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC050NW400 Cintropur NW400 Filtervliese 50 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC150NW400 Cintropur NW400 Filtervliese 150 Mikron Nylon (5 Stück Verpackung)
FWCC300NW400 Cintropur NW400 Filtervliese 300 Mikron Nylon (5 Stück Verpackung)
XXCIN-IND CINTROPUR - Halbindustrielle & industrielle Filter - Ersatzteile - Preise auf Anfrage
Seite 48
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im

des
Filtervlieses (durchsichtige Filterglocke)
Bestellcode: Bezeichnung:
CINTROPUR-NW
500/650/800
CINTROPUR NW 500/650/800 -  Industrielle Filter
CFWCCNW500 Cintropur NW500 Industrielle Filter  2" Durchfluss 18 m3 / h
CFWCCNW650 Cintropur NW650 Industrielle Filter 2 ½"  Durchfluss 25 m3 / h
CFWCCNW800 Cintropur NW800 Industrielle Filter  3" Durchfluss 32 m3 / h
FWCC001NW500 Cintropur NW500/650/800 Filtervliese 1 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC005NW500 Cintropur NW500/650/800 Filtervliese 5 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC010NW500 Cintropur NW500/650/800 Filtervliese 10 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC025NW500 Cintropur NW500/650/800 Filtervliese 25 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC050NW500 Cintropur NW500/650/800 Filtervliese 50 Mikron (5 Stück Verpackung)
FWCC150NW500 Cintropur NW500/650/800 Filtervliese 150 Mikron Nylon (5 Stück Verpackung)
FWCC300NW500 Cintropur NW500/650/800 Filtervliese 300 Mikron Nylon (5 Stück Verpackung)
Seite 49
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
Y-TYP SCHRÄGFILTER
Bestellcode: Bezeichnung:
Y-FILTER Y Typ Schrägfilter
CSLYF020 CSL-Y-Typ Schrägfilter Anschluß ¾"  80µm Maschenweite
CSLYF025 CSL-Y-Typ Schrägfilter Anschluß 1"  80µm Maschenweite
CSLYF040 CSL-Y-Typ Schrägfilter Anschluß 1,5"  80µm Maschenweite
CSLYF050 CSL-Y-Typ Schrägfilter Anschluß 2"  80µm Maschenweite
CSLYF065 CSL-Y-Typ Schrägfilter Anschluß DN65 Flansche  80µm Maschenweite
CSLYF080 CSL-Y-Typ Schrägfilter Anschluß DN80 Flansche  80µm Maschenweite
Seite 50
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.

Abwasseranschluss: Anti-Reflux in Übereinstimmung mit der Norm
Europäische UNI EN 1717/2002
Bestellcode: Bezeichnung:
MOS-TECH - Made in Italy
NO-DRIP SYSTEM
Manuelle Rückspühlfilter MOS-TECH - Neue Innovative
System "NO-DRIP"
MOS20020A MOS-Tech Rückspülfilter "No-Drip" Anschlüß ¾"- M 90 µm - max 83 l/m
MOS20025A MOS-Tech Rückspülfilter "No-Drip" Anschlüß 1"- M 90 µm - max 100 l/m
MOS20032A MOS-Tech Rückspülfilter "No-Drip" Anschlüß 1¼"- M 90 µm - max 116 l/m
Spühlfilter mit Doppelwirkung. Drehen Sie den Regler im Uhrzeigersinn
Aktion Rückspülung Spülen Sie die Patrone und Entladung von
Restverunreinigung
Bestellcode: Bezeichnung:
PLT SR / PLT R Manuelle Rückspühlfilter Baureihe PLT SR / PLT R
PLT020SR PLT-SR Rückspülfilter  Anschlüß ¾" - ¾"- M 89 µm - max 70 l/m - PN 16
Seite 51
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.
Katalog - 2023 - v.1213
PLT025SR PLT-SR Rückspülfilter  Anschlüß 1"- M 100 µm - max 100 l/m - PN 16
PLT032SR PLT-SR Manual-Rückspülfilter  Anschlüß 1¼"- M 100 µm - max 130 l/m - PN 16
PLT040SR PLT-SR Rückspülfilter  Anschlüß 1½"- M 100 µm - max 160 l/m - PN 16
PLT050SR PLT-SR Rückspülfilter  Anschlüß 2"- M 100 µm - max 240 l/m - PN 16
Spühlfilter mit Doppelwirkung. Drehen Sie den Regler im Uhrzeigersinn
Aktion Rückspülung Spülen Sie die Patrone und Entladung von
Restverunreinigung
Bestellcode: Bezeichnung:

- Filterpatrone in Edelstahl AISI 316
- Drehknopf für die Rückspülung
Bestellcode: Bezeichnung:
EM-SC Manuelle Rückspühlfilter Baureihe "EM-SC"
EMSC050 EM-SC- Rückspülfilter Anschlüß   2" (DN50) M 200 µm - max 51 m3/h - PN 16
EMSC065 EM-SC- Rückspülfilter Anschlüß 2½" (DN65) m.Flansche M 200 µm - max 56 m3/h  - PN 16
EMSC080 EM-SC- Rückspülfilter Anschlüß 3"(DN80) m.Flansche- max 67 m3/h M 200 µm -PN 16
EMSC100 EM-SC- Rückspülfilter Anschlüß 4"(DN100) m.Flansche- max 74 m3/h M 200 µm -PN 16
Seite 53
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.

- Rückspülautomaten, CE für Geräte angetrieben
Niederspannung mit der Maschinenrichtlinie kompatibel
Bestellcode: Bezeichnung:
E-SC-A Automatische Rückspühlfilter Baureihe "E-SC-A"
ESCA020SR E-SC-A  Automatscher Rückspülfilter Anschlüß ¾" - ¾"- M 100 µm - max 8,5 m3/h - ohne Druckminderer
ESCA025SR E-SC-A Automatischer Rückspülfilter Anschlüß 1"- M 100 µm - max 10,8 m3/h - ohne Druckminderer
ESCA032SR E-SC-A  Automatischer Rückspülfilter Anschlüß  1 ¼"- M 100 µm - max 11,7 m3/h  - ohne Druckminderer
ESCA040SR E-SC-A Automatischer Rückspülfilter Anschlüß  1 ½"- M 100 µm - max 13,3 m3/h - ohne Druckminderer
ESCA050SR E-SC-A  Automatischer Rückspülfilter Anschlüß  2"- M 100 µm - max 14,9 m3/h - - ohne Druckminderer
Seite 55
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.

gebogener Verbindung = 230mm
H mit gebogener Verbindung = 245mm
Bestellcode: Bezeichnung:
NC-PH Kondensationsneutralisator
NC001DLT Säurekondensat-Neutralisationsfilter PH-DLT für Kondensationskessel <35 KW
NC001RIC01DLT Nachfüllen DLT zu Säurekondensat-Neutralisationsfilter Dolomit
Bestellcode: Bezeichnung:
NC-PH 2 Kondensationsneutralisator
NC002ACB Säurekondensat-Neutralisationsfilter PH2-ACB für Kondensationskessel <35 KW
NC002KITRAC Nachfüllen ACB zu Säurekondensat-Neutralisationsfilter alkalische Keramikkugeln
NC002RIC01ACB Nachfüllen ACB zu Säurekondensat-Neutralisationsfilter alkalische Keramikkugeln
Seite 59
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Alle Preise sind in Euro (ohne Mehrwertsteuer) .Optionen und Preise können jederzeit ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Es können keine Rechte im
Rahmen dieser Liste der Optionen Preise geltend gemacht werden.